
10.

11.

12.

13.

14.

15.

Usnesení Zastupitelstva Obce Velké Přílepy ze dne 27. 11. 2013

Schválení programu jednání

Usnesení č. 102 2013

Darovacísmlouvy se Středočeským krajem o bezplatném převodu pozemků pod stavbou

chodníku v ul. Svrkyňská

Usneseníč. 103 2013

Smlouva o smlouvě budoucí se Středočeským krajem o bezúplatném převodu části pozemku

parc. č. 251/1 k. ú. Kamýku Velkých Přílep

Usnesení č. 10412013

Žádost o dotaci z programu Středočeského fondu kultury a obnovy památek na rok 2014 na

projekt Oprava Kaple Panny Marie

Usneseníč. 105 2013

Žádost o dotaci z programu Státního fondu dopravní infrastruktury pro rok 2014 na projekt

Bezbariérový chodník v ulici Kladenská — zvýšení bezpečnosti

Usneseníč. 106 2013k

Žádost o dotaci z programu FROM na rok 2014 na projekt Multifunkční hřiště a atletická

rovinka

Usneseníč. 107 2013

Záměr nabytí pozemků z dražby

Usneseníč. 108 2013

Ceník výpůjček z majetku obce

Usneseníč. 109 2013

Smlouva o zřízenívěcného břemene na pozemky č.p. 61/3, 61/13 a 67 vše v k. úl Kamýk u

Velkých Přílep

Usneseníč. 110 2013

Přijetí daru od firmy Regios a.s.

Usnesení č. 111 2013

Záměr odprodeje pozemku parc. č. 14/2 k. ú. Velké Přílepy

Usneseníč. 112 2013

Smlouva o obstarání věci — útulek Bouchalka

Usnesení č. 11312013

ČSOV — hlášeni provozních a havarijních stavů v ul. Dany Medřické

Usneseníč. 114 2013

Obecně závazná vyhláška obce Velké Přílepy 2/2013 (odpady)

Usneseníč. 115 2013

Zajištění náhradního zásobování za znečištěný zdroj vody

Usnesení č.116 2013

N11,



16.

17.

18.

Smlouva o smlouvě budoucí kupní— část pozemku p. č. 57, k. ú. Kamýk u Velkých Přílepy

Usneseníč. 117 2013

Změna rozpočtu obce č.8/2013

Usneseníč. 118

Souhlas obce s obnovou cest v regionu Od Okoře k Vltavě

Usnesení č. 119/2013

Usnesení č. 102/2013

Schválení programu jednání

Proti usnesení z předcházejícího zasedání nebyly vzneseny připomínky. Usnesení

z předchozího zasedáníjsou platná.

Zastupitelstvo

|. bere na vědomí

informace o průběhu plnění usnesení z předchozíhojednání zastupitelstva

II. schvaluje

předložený návrh programu jednání s tím, že program bude upraven následovně:

- bude doplněn bod č. 19 —Smlouva o smlouvě budoucí kupní— část pozemku p. č. 57

k. ú. Kamýk u Velkých Přílep

- bude doplněn bod č. 20 — Změna rozpočtu obce č. 8/2013

- bude doplněn bod č. 21 —Souh|as obce s obnovou cest v regionu Od Okoře k Vltavě

Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se

2. Usnesení č. 103/2013

Darovací smlouvy se Středočeským kraiem o bezplatném převodu pozmeků pod stavbou

chodníku v ul. Svrkyňská

Zastupitelstvo po projednání

I. schvaluje

záměr uzavření darovací smlouvy se Středočeským krajem o bezúplatném převodu

pozemků pod chodníkem v ul. Svrkyňská parc. č. 264/2, 264/3 a 264/4 oddělených

geometrickým plánem č. 687-25/2013 z původního pozemku parc. č. 264 k. ú. Kamýk

u Velkých Přílep

Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se

Usnesení č. 104/2013

Smlouva o smlouvě budoucí se Středočeským krajem o bezúplatném převodu části

pozemku parc. č. 251/1 k. ú. Kamýk u Velkých Přílep

Zastupitelstvo po projednání

I. schvaluje

záměr uzavření smlouvy o smlouvě budoucí mezi obcí a Středočeským krajem týkající

se bezúplatného převodu části pozemku parc. č. 251/1 k. ú. Kamýku Velkých Přílep,

která je dotčena rekonstrukcí chodníku v Kladenské ulicí

Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se



4. Usnesení č. 105/2013

Žádost o dotaci z programu Středočeského fondu kultury a obnovy památek na rok 2014 na

projekt Oprava Kaple Panny Marie

Zastupitelstvo po projednání

schvaluje

podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek pro rok

2014 na projekt „Oprava kaple Panny Marie“. Obec se zavazuje spolufinancovat

uvedený projekt ve výši minimálně 5% z celkových nákladů projektu.

Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se

5. Usnesení č. 106/2013

Žádost o dotaci z programu Státního fondu dopraví infrastruktury pro rok 2014 na projekt

Bezbariérový chodník v ulici Kladenská — zvýšení bezpečnosti

Zastupitelstvo po projednání

schvaluje

podání žádosti o dotaci ze Státního fondu dopravní infrastruktury pro rok 2014 na

projekt „Bezbariérový chodník v ulici Kladenská — zvýšení bezpečnosti" a zavazuje se

spolufinancovat uvedený projekt ve výši minimálně 15% z celkových nákladů projektu

z rozpočtu obce.

Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se

6. Usnesení č. 107/2013

Žádost o dotaci z programu FROM na rok 2014 na projekt Multifunkční hřiště a atletická

rovinka

Zastupitelstvo po projednání

schvaluje

podání žádosti o dotaci z programu FROM na rok 2014 na projekt „Víceúčelové hřiště a

atletická rovinka" a zavazuje se spolufinancovat uvedený projekt ve výši minimálně 5%

z celkových nákladů projektu z rozpočtu obce.

Hlasování: 6 pro, 0 proti, 1 zdržel se (J. Říha)

7. Usnesení č. 108/2013

Záměr nabjgí pozemků z dražby

Zastupitelstvo po projednání

schvaluje

účast obce Velké Přílepy v dražbě souboru nemovitostí » pozemků parc.č. 52/2,

parc.č. 156/84, parc.č. 156/154, parc.č. 156/162, parc.č. 156/163, parc.č. 156/270,

parc.č. 156/272, parc.č. 156/282, parc.č. 156/358, parc.č. 156/361, parc.č. 156/377,

vše v k. ú. a obci Velké Přílepy, vyhlášené dražební vyhláškou č.j. 3494243/13/2102-

25200>204636 vydanou Finančním úřadem pro Středočeský kraj, územní pracoviště

Praha - západ s úmyslem nabýt tyto nemovitosti do vlastnictví obce stím, že

maximální podání bude podáno v mezích schváleného rozpočtu obce (nemovitosti

pro další rozvoj obce),



||. schvaluje

nabytí nemovitostí- pozemků parc.č. 52/2, parc.č. 156/84, parc.č. 156/154, parc.č.

156/162, parc.č. 156/163, parc.č. 156/270, parc.č. 156/272, parc.č. 156/282, parc.č.

156/358, parc.č. 156/361, parc.č. 156/377, vše v k. u. a obci Velké Přílepy, ato na

základě udělení příklepu v dražbě vyhlášené dražebnívyhláškou č.j.

3494243/13/2102-25200—204636 vydanou Finančním úřadem pro Středočeský kraj,

územní pracoviště Praha - západ, za podmínky, že cena těchto nemovitostí, kterou

bude obec Velké Přílepy na základě příklepu muset za nemovtiostí zaplatit,

nepřesáhne částku stanovenou v mezích schváleného rozpočtu obce (nemovitosti pro

další rozvoj obce),

III. zplnomocňuje

Věru Čermákovou, starostku obce Velké Přílepy, k zastupování obce Velké Přílepy v

dražbě souboru nemovitostí- pozemků parc.č. 52/2, parc.č. 156/84, parc.č. 156/154,

parc.č. 156/162, parc.č. 156/163, parc.č. 156/270, parc.č. 156/272, parc.č. 156/282,

parc.č. 156/358, parc.č. 156/361, parc.č. 156/377, vše v k. ú. a obci Velké Přílepy, a k

činění příhozů až do výše podání uvedené v předchozí části tohoto usnesení.

Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se

8. Usnesení č. 109/2013

Ceník výpůjček z majetku obce

Zastupitelstvo po projednání

|. Schvaluje

Předložený na'vrh ceníku pronájmu movitého majetku obce Velké Přílepy s tím,

že vratná kauce za party stan 3x6m bude činit 5 tisíc Kč.

Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se

9. Usnesení č. 110/2013

Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemky č. p. 61/3, 61/13 a 67 vše v k. ú. Kamýk u

Velkých Přílep

Zastupitelstvo po projednání

I. Schvaluje

Předložený návrh smlouvy se společností ČEZ Distribuce, a. s. o zřízení věcného

břemene na pozemky č. p. 61/3, 61/13 a 67 vše v k. ú. Kamýk u Velkých Přílep

Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se

10. Usneseníč. 111/2013

Přijetí daru od firmy REGIOS a. 5.

Zastupitelstvo po projednání

I. Schvaluje

Přijetífinančního daru ve výši 15.000; Kč na zajištění kulturních aktivit obce od

společnosti REGIOS a.s.

Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se



11. Usneseníč. 112/2013

Záměr odprodeje pozemku parc. č. 14/2 k. ú. Velké Přílepy

Zastupitelstvo po projednání

|. Schvaluje

Záměr odprodeje pozemku parc. č. 14/2 k. ú. Velké Přílepy vlastníkům nemovitosti na

tomto pozemku stojící za celkovou cenu 220 tisíc Kč stím, že náklady spojené

s převodem nemovitosti a případnou daňovou povinnost hradí kupující. Pozemek

bude prodán jako celek.

Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se

12. Usneseníč. 113/2013

Smlouva o obstarání věci — útulek Bouchalka

Usnesení č. 113/2013

Zastupitelstvo po projednání

I. Schvaluje

Uzavření smlouvy o obstarání věci s paní Eugenií Sychrovskou týkající se umísťování

toulavých či zatoulaných psů odchycených na katastru obce Velké Přílepy do útulku

Bouchalka. Náklady na rok 2014 budou dle smlouvy činit 55 620 Kč.

Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se

13. Usneseníč. 114/2013

ČSOV — hlášení provozních a havarijních stavů v ul. Dany Medřické

Zastupitelstvo

!. Schvaluje

Pořízení automatizovaného systému pro hlášení provozních a havarijních stavů ČSOV

v ul. Dany Medřické za cenu maximálně 71 tisíc Kč bez DPH.

Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se

14. Usneseníč. 115/2013

Obecně závazná vyhláška obce Velké Přílepy 2/2013 (odpady)

Zastupitelstvo po projednání

|. Schvaluje

Předložený návrh obecně závazné vyhlášky obce Velké Přílepy 2/2013 o odpadech

včetně přílohy č. 1

Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se

15. Usneseníč. 116/2013

Zajištění náhradního zásobování za znečištěný zdroj vody

Zastupitelstvo po projednání

|. Pověřuje

místostarostu projednáním žádostí s žadatelem.

Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se



16. Usneseníč. 117/2013

Smlouva o smlouvě budoucí kupní— část pozemku p. č. 57 k. ú. Kamýk u Velkých Přílep

Zastupitelstvo po projednání:

|. Schvaluje

Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupnítýkající se koupě části pozemku p. č. 57,

k. ú. Kamýk u Velkých Přílep o rozměru cca 5 m2 na základě geometrického plánu,

který bude za tímto účelem zpracován.

Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se

17. Usnesení č. 118/2013

Změna rozpočtu obce č. 8/2013

Zastupitelstvo po projednání

|. Schvaluje

Předložený návrh změny rozpočtu obce č. 8/2013

Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se

18. Usneseníč. 119/2013

Souhlas obce s obnovou cest v regionu Od Okoře k Vltavě

Zastupitelstvo

|. Vyslovuje

Souhlas se záměrem DSO Od Okoře k Vltavě obnovit cestu na katastru obce na

pozemcích p. č. 253/2 a 365, vše v k. ú. Velké Přílepy

Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 zdržel se

 

  Ověřovatelé zápisu:

Mgr. L|buse Smldzarová Ing. Tomaš Hošek

C/

Vyvěšeno: 5—12 10/3,7*Q„»ÍÍ Sejmuto:

 


